respondeat iuxta ea quae in « Formula Servanda » praescribuntur a 

S. Congregatione Consistoriali die xx mensis Octobris anni MCMLVI 

statuta. 

Vacante officio Vicarii Castrensis, nisi aliter ab Apostolica Sede pro­

visum fuerit, regimen Vicariatus Castrensis, usque dum novus Archie­

piscopus Ultraiectensis sedis possessionem ceperit, devolvetur ad pro-

Vicarium, si adfuerit; secus ad cappellanum maiorem qui ad normam 

canonis 106, 3° C. I. C. praecedit. Qui autem Vicariatus Castrensis re­

gimen tunc assumpserit facultatibus fruetur atque oneribus adstringetur 

quae ius commune, congrua congruis referendo, Vicario Capitulari tri­

buit. Ipsius praesertim erit de assumpto officio S. Congregationem Con­

sistorialem certiorem facere ab eaque instructiones impetrare. 

Ad haec exsecutioni mandanda Sanctitas Sua dictum Exc. P. D. 

Paulum Giobbe deputare dignata est opportunis et necessariis conlatis 

facultatibus etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum, et onere imposito ad S. Con­

gregationem Consistorialem quamprimum authenticum exemplar trans­

mittendi actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum, pe­

rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

XVI mensis Aprilis anni MCMLVII. 

£g Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 
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IV 

M A R I A N O P O L I T A N A -, SANCTI HIERONYMI 

TERREBONAE 

DECRETUM 

DE FINIBUS DIOECESIUM MUTATIONE,. 

Maiori animarum bono prospicientes, Etìius ac Revmus P. D. Paulus 

Aemilius S. R. E. Cardinalis Léger, Archiepiscopus Marianopolitanus, 

et Excmus P. D. Aèmilianus Frenette, Episcopus Sancti Hieronymi Ter-

rebonae, initis consiliis, ab Apostolica Sede nuper expostulaverunt ut : 

« 1 . Les paroisses suivantes soient rattachées au diocèse de Saint-

Jérôme : Saint-Eustache ; Saint-Agapit (St-Eustache sur le Lac) ; 

Saint-Joseph-du-Lac ; Marie-Médiatrice (Pointe-Calumet) ; Anonciation 

B. V. M. (Oka) ; St. Charles (Lachenaie). 

2. L'Evêque de Saint-Jérôme assume la dette contractée par les 

Révérendes Sœurs Bénédictines de Saint-Eustache-sur-le-Lac, en s'enga-

geant à payer à l'Archevêque de Montréal la somme de deux cent mille 

dollars, celui-ci faisant remise par les présentes d'une somme de cent 

mille dollars qu'il considère comme un don à l'Evêque de Saint-Jérôme ». 

Haec Sacra Congregatio Consistorialis, attento favorabili voto Exteri 

P. D. Ioannis Panico, Archiepiscopi titularis Iustinianensis et in Ditione 

Canadensi Delegati Apostolici, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo 

Domino Nostro Pio, Divina Providentia PP. XII tributarum, oblatis pre­

cibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto quatenus opus sit eorum interesse habentium vel 

habere praesumentium consensu, ab archidioecesi Marianopolitana se­

parat praefatas sex paroecias, ^nempe Saint-Eustache, Saint-Agapit (St-

Eustache-sur-le-Lac), Saint-Joseph-du-Lac, Marie-Médiatrice (Point-

Calumet), Anonciation B. V. M. (Oka) et St-Charles (Lachenaie), 

ipsasque dioecesi Sancti Hieronymi Terrebonae perpetuo adnectit, mu­

tatis hac ratione memoratae archidioecesis dictaeque dioecesis finibus, 

ita ut posthac praedictae paroeciae una cum suis ecclesiis, oratoriis, 

domibus, bonis et piis fundationibus in earum territorio exstantibus, ad 

dioecesim Sancti Hieronymi Terrebonae pertinere censeri valeant ac 

debeant. 

Decernit insuper haec Sacra Congregatio Consistorialis ut Episcopus 
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Sancti Hieronymi sibi solvendum suscipiat aes alienum ducentorum mil­

lium dollariorum, quo, ob sui monasterii aedificationem, gravantur Mo­

niales Benedictinae S. Eustachii ad Lacum, fidemque insimul prae­

beat de eadem pecunia Archiepiscopo Marianopolitano tradenda. 

Statuit praeterea ut Clerici in memoratis paroeciis legitime exstantes, 

statim ac praesens Decretum ad exsecutionem deductum fuerit, illi 

dioecesi censeantur incardinati, cui eaedem paroeciae attributae fue­

runt ; ac pariter ut omnia acta et documenta Clericos, fideles et bona 

temporalia paroeciarum, quibus supra innuimus, respicientia, a curia 

Marianopolitana ad curiam Sancti Hieronymi Terrebonae transmit­

tantur. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio Consistorialis deputat 

memoratum Excmum P. D. Ioannem Panico, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 

S. Congregationem Consistorialem quam primum remittendi authen­

ticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die